Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Аллюр»
(ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»)
г. Москва, 3-й бюджетный проезд, д.1

ПРИКАЗ
Об отмене сокращенного рабочего дня

12.09.2022                                                                                                            № 456/ОД

На основании личного заявления руководителя отдела кадров Александровой А.А., в связи с прекращением обстоятельств, дающих ей право на режим неполного рабочего времени (достижение ребенком возраста 15 лет),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить с 13.09.2022 режим неполного рабочего времени, установленный Александровой А.А. приказом от 15.01.2021 № 3/ОД, определить режим рабочего дня с 9.00 до 18.00, перерыв для отдыха и питания с 13.00 до 14.00.
2. Главному бухгалтеру Викторовой В.В. с 13.09.2022 начислять Александровой А.А. заработную плату, исходя из нормальной продолжительности рабочего времени.
3. Специалисту по кадрам Петровой П.П. подготовить дополнительное соглашение к трудовому договору с Александровой А.А.

Директор                                                                                        И.И. Иванов

С приказом ознакомлены:

Руководитель отдела кадров                                            А.А. Александрова

Главный бухгалтер                                                            В.В. Викторова

Специалист по кадрам                                                      П.П. Петрова

Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

образования детей специализированная детско

-

юношеская спортивная школа

олимпийского резерва «Аллюр

»

(

ГБОУ ДОД СДЮСШОР

«АЛЛЮР

»

)

г. Москва, 3

-

й бюджетный проезд, д

.

1

ПРИКАЗ

О

б

отмене сокращенного рабочего дня

12.09.2022

№

456/ОД

На основании личного заявления руководителя отдела кадров

Александровой

А.А., в связи с

прекращением

обстоятельств

, дающих ей

право на режим неполного

рабо

чего времени (достижение ребенком возраста 15 лет),

ПРИКАЗЫВАЮ

:

1. Отменить

с 13.09.2022 режим неполного рабочего времени

, установленный

А

лександровой А.А. приказом от 15.01.2021 № 3/ОД

,

определит

ь

режим рабочего

дня с 9.00 до 18.00, пе

рерыв дл

я отдыха и питания с 13.00

до 14.00.

2. Гл

авному бухга

лтеру Викторовой В.В. с 13.09.2022 начислят

ь

Александровой А.А. заработную плату, исходя из нормальной про

должительности

рабочего времени.

3. Специалисту по кадрам

Петровой П.П

. подготовить дополнительное

соглашение к т

рудовому договору с Александровой А.А.

Директор

И.И. Иванов

С приказом ознакомлены:

Руко

водитель отдела кадров

А.А. Александрова

Главный бухгалтер

В.В. Викторова

Специалист по кадрам                                                      П.П. Петрова

Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного  образования детей специализированная детско - юношеская спортивная школа  олимпийского резерва «Аллюр »   ( ГБОУ ДОД СДЮСШОР   «АЛЛЮР » )   г. Москва, 3 - й бюджетный проезд, д . 1     ПРИКАЗ   О б  отмене сокращенного рабочего дня     12.09.2022                                                                                                             №  456/ОД     На основании личного заявления руководителя отдела кадров   Александровой  А.А., в связи с  прекращением   обстоятельств , дающих ей   право на режим неполного  рабо чего времени (достижение ребенком возраста 15 лет),     ПРИКАЗЫВАЮ :   1. Отменить  с 13.09.2022 режим неполного рабочего времени , установленный  А лександровой А.А. приказом от 15.01.2021 № 3/ОД ,  определит ь   режим рабочего  дня с 9.00 до 18.00, пе рерыв дл я отдыха и питания с 13.00  до 14.00.     2. Гл авному бухга лтеру Викторовой В.В. с 13.09.2022 начислят ь  Александровой А.А. заработную плату, исходя из нормальной про должительности  рабочего времени.   3. Специалисту по кадрам  Петровой П.П . подготовить дополнительное  соглашение к т рудовому договору с Александровой А.А.       Директор                                                                                          И.И. Иванов       С приказом ознакомлены:     Руко водитель отдела кадров                                              А.А. Александрова     Главный бухгалтер                                                               В.В. Викторова     Специалист по кадрам                                                      П.П. Петрова